
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 
exarado pela Comissão de Licitações, resolve: 
 
 
01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos: 
 

a) Processo nº 17/2016 

b) Licitação nº  Tomada de Preços nº 02/2016 

c) Data Homologação 15/03/2016 

d) Objeto da Licitação Contratação de empresa especializada em Obras e Serviços de 
Engenharia para Execução de Melhorias Sanitárias Domiciliares – 
MSD, conforme convênio FUNASA nº 0215/2013 que entre si 
celebram a Fundação Nacional de Saúde – FUNASA e o Município de 
Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná. 

  
 
À empresa: 
  

Item Desc. do Item Qtde  Fornecedor 
Vencedor 

Unit. Total  

1 Contratação de empresa especializada em Obras e 
Serviços de Engenharia para Execução de 
Melhorias Sanitárias Domiciliares – MSD, conforme 
convênio FUNASA nº 0215/2013 que entre si 
celebram a Fundação Nacional de Saúde – 
FUNASA e o Município de Nova Esperança do 
Sudoeste, Estado do Paraná, incluindo material e 
mão-de-obra, conforme projeto e planilha 
orçamentária 

1 M. I. B. 
CONSTRUTOR

A LTDA 

283.596,08 283.596,08 

 
Total do fornecedor:  

Nome do fornecedor Total Homologado 
M. I. B. CONSTRUTORA LTDA 283.596,08 

 
  
 
 Nova Esperança do Sudoeste, 15 de março de 2016. 
 
 
 
 
 

JAIR STANGE 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 


